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AKT Nb2
BbrrroJrHeHHbrx pa60r

CrponreJrbcrBo Mara3HHa aBTo3artqacrefi u atsTocaJroHa
no y.n.Jleuuuar306 rlryn. Korvrpar

utous 2023r

l.3em.nsusure paOorur crounrocru. .nefi

1) Pagpa6orra rp.vnra rcorronana - iu,3 L345A
a) ocr l+2 x A*E- -orMocrKa penreQa 0,5+0,45+0,5+0,5:1 ,95:4:0,49 cpeAH. orkrerKlr
-6,800x10,5 (2,15 -0,49)x1,66: 118,5rvr3 

i

6) ocu 1+4 x A+E
- orMocrKa penrecp a 0,5*0,7+0,0 0+0,2 5: 1,4 5 :,4:0,37 .p*o".'ot*

I 9,800 x 2 1,800 (2,1 5 -0,37)x1,7 8:7 68,3ir,r3

e) ocu 4+5 x A+A\+' - orMocrKa penbesa 0,70+0,70+0,25+0,60=2,25:4=A,57
10,900 x 21 ,800 (2,50-0,57)x1,93 =458,6rvr3

- rpaHcuoprupoBKa rpyHra Ha paccrosune-Sxv - r 2?2!Q,0:

156086,6Idrofo 
: !

2) Ycrpoficrno rp)'urosgfi noayuKu - IG.ZIZ&
a) ocr l+2 x A*E i

6,800x10,500x0,85=60,7n43 ,,: i

6) ocu 1+4 x A+A
19,800 x 21,800 x0,85=366,9wt3

e) ocu4+SxA+! - il
1 0,900 x 2 1 ,800x 1 ,200 =285 ,2r,a3

- rpaHcnoprupoBKa rpyHTa Ha paccrossue- 7 xtvt ;,r i ,1 176'5

\_i, 
- YrIJIorHeHHe 'tvt3 713,0

3. O6parHas sacurnKa nacyxos ' - M3 7-08.4

a) om 1+2 x A*E -6,800x10,500x0,9 = 64,3v13 
r

6) ocu 1+5 x A+[- 30,80 x 21 ,800x0,90= 604,3wt3 ; i i

- 668,6-(oT4enbHo cronlt1rax $yngaMeHroB=34,7 r,t3)==634,0wt3

a) 531,5vt2x 0,14 = 74,4r,a2

f ) - rpancnoprrrpoBKa rpyHra Ha paccro{Hue- 40 xna - ,r 1 168,9

- YnJIorHeHPIe I 
*3 708,4

1'

4. PyqHas lopadorrca (n.naHuponrca)rvr2lrvr3 - - ru3 3!0
t4Tol-o: 208764,9
BCEI-O: "'':); 364851'5

S.{ryntarrrenrul 64,3 x 900: 57870'0

Mareprzalu:
A) aprurarypa Kn. AIII - 3,092r x 14588 :.45106,10' : : ( {



,,
il-'F-:t-'t rfi. AI 0,420r x 17g30 : 74gg,6Q .,, ,a/1) u-nroc apMarypa rn AIII-0 ,164 r xl45gg= '2\gZ,qq*-*_'& ruAI _Oi,OAZrxtzai0T lios,qe,.r ia/2) waxnecr 40d A lge6 cr x 4=144 cr) i

L=0.72m=1,03.7m x 2,0=0,207r xL45gg = 30L9,72

E) 6eroH M- 150
-6eros M-200
-6eroH M-250
- AOCTABKA
- Hacoc

10,8 rra3 x 1750
37,0 v3 x 1875
16,5 vr3 x 1934

64,3 v3 x 66,7
64,3 v3 x 100,0

: 18900,0
= 69375,0
= 3 191 1,0
= 4286,89 .

= 6430,00,
= 905,17 I

= 208,46

B) nJracrraHbl r.l5- 0,36v2 x 2514,35{<-:&-'F r.l8- 0,07v2 x2977.g9

f) ceveuue a-uneurov.@yHAeMeHr B 3aMeH syn4anaeur,6arxu @6-r\.l _apMarypa KJr. AIII_ 0,0g9r
- apMarypa.KJr. AI - 0,0lgr
- 6eros xtr.C7,5 - 12,6w3
- 6eros u.C3,5 - 1.6u3

I,ITO0O : flpnuarc s ampambt
Mamepuaaut
3apnttama
Coq.Qoud - 24%
TpaucnoptFtHbre pacxod at I 0%
I,Imoeo
Harcnad.uute pacxodat I 4, 5 ok

?Imoeo
Cuemuan npu6atno 6ok
I4moao
HtrC-20%

Bceeo K onname;

- Igl I2g,B4
- 422 721,50
- 101 453,16
- Ig I l2,gg
- 734 416,39
-t 06 490,39
- 840 906,,77
- 50 454,4I
- ggl 36l,lB
I7g 272,24
I 069 633,42

Aml
,{i/iYd' f r' "'u
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AKT J\Ib3

BbrrroJrHeHHbrx pa6or
crpoureJrbcrBo Mara3r{Ha uutorun"acrefi H aBTocaJroHa

no y.n.JleHuua,306 MyH, Konrparl r

fpo-a(- . 2023r
L Ilo.nur- 53l,5rvr2 44,0 v3 x 900 :39 600,02. - U{e6eHoqHas noAroroBKa rroA norrbr "r.40v vr2
- qe6eur 29,3 r x 413,0= l2l0l,0Z- rv2 531,5
- 6erou M-l50 44,0vr3 x 1750: iiOOO,O
- AocraBKa 44,0 x 66,7 :2935,0
- 6erououacoc 44,0 x 100,0 :4400"0

3. X-6erouHaq
KOHprpvKuI{s KapKaca Bbrrrre orMerKrr - 0 rra3 1l x s/nr;x}400= 15400,0
l.Apuo. Kapr(ac KoJroH: : I

-a) aprraarypa KJr. AIII - 2,38 r x 145gg :3477g,0 , r

- *-'F-'n xn. AI 0,81 r x 17g30 = 14442,6
flnroc Haxrrecr 40 d - 0,282r x 17g30 : 502g,0
6) 6erouupoBaHr4e KojroH 1 quxn 0,00 +3,00:
-6eros M- 250 l l m3 x 1934,0 :21274,0
- IocraBKa 11 rra3 x66,7 : ' 

733,7
- Hacoc 11u3 x 100,0 : 1100,0
4. Aprrao. KapKac x-6 no.sca Ha orM +2,670 i e ,

l) apuarypa KJr. AIII - 0,974 r x 14588 = 142{J9,0 , i l

6) 6eroHupoBaHne x-6 norc a u [M-l
--6erou M- 250 5,3 u3 x 1934,0 = 10250,0 

i

- AocraBKa 5,3 u3 x 66,7 : 354,0
- Hacoc 5,3 v3 x 100,0 : 53.0,0

6, Couyrcreyrcurue N,rareparrr..
- rBo3AI'r, CaMope3bl, grc6elx,3JreKTpoAbr, B.rI3€Ur6Ha.[ [poBoJ]oKa, AVTCKU-

t;
qIIKOM

- cHoc crpoeirufi,
-3eMJr.rrHbre pa6oru,
- rroAnopHar cTeHKa,
- rlHxeHepHbre ceTH.

UTO|O : ITpauarc sampambt
Mamepuatat
3apnnama
Cory.Qoud - 24%
LImozo
TpaucnopmHbre pacxodw I ?ok

- IggI34,7
- 55000,a0
- I3200,00
- 267334,7
-26733,5

I



LImoeo
Harcnaduwe pacxodat, I 4, 5%
klmozo
Cuemuaa npudatna'6%o
Hmoeo

wc-20%
Bceeo K onnafne:

- 294069,2
- 42639,9
- 336707,4
- 20202,5
- 356909,9
- 71392,0
- 42g2gI,g

IIOAPflIIIIIK: 3AKA3TTL,IKT
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AKT i\b 5 .,

BblnofllletlHblx pa6or . .; ,

CrpOlrr.eJrbc.r.Bo Mara3Hrra i!81'O3Anqacreii H aB"Ii0chr'nona

Ito y"n.JIettutta,306 rvlyll' Koltpar , '

A..PrY.c:'2023r : i

Xtjlerounog[epempr,rruc PM rra o'rn'r' 5'g.00 lZl'l X 1400= 2]9540'10

#

l. Bgur,t
apMa'rypa xn. AIll-
apNlar)/Pa Kn A I

2. flepercpbtl"He
apN{arypa xr' Al}l-
apNlarypa Kn A I

3. 6eroH M-250
Aoctaexa
6-uacoc

4 . I]-a p a.n 9T-436 erq H rr ur fi
- ofi*utypa Kr. AItl - 1,39 r x i4588

- r'-x-x rn. AI 0'127r x 17830

3,91 'r x 14588 = 57039,0

1.661'r x 17830 =29616,6

8,625r x 14588 =125821,5
0, s37 r x 1?81a:?!]!:7^ .

I 71 ,l rvr3x 1934,0: 330907 '4
171,1v3x66,7 =11412,4

l71,ln,r3x 100 = 17110,0

45640'0

-6erou M-250
-,4ocTaBKa
- Hacoc

I4TO\O : [IPwarc 3amqambt

MamePuamt
3apnnama
Cot1,$ond '24%
Tpar'rc na Pmu ble Pacxrsd u I A%t

PImaeo

H axaadrtate Paexodu I 4, 5To

Irlmoect

Cuemuan nPu6umu 625

Plmoeo t,
nqc-z0%
Bceeo K owtilme"

t5,0113 x 1934

15,0vr3 x 66,1

I 5,0r'r3x I 00,0

= 20277 ,3

= 2264,4.'
: 29010,0
,= 1000,5
: 1500,0

- ona-ny6ra 3arca:qPtxa

frpu npou3BoAcr*e pa6or, Axr KpenneliHe onany6rcn x-6eronHblx KoHcrpynuvtfr

6ulo t43pacxoAoBaHa apMaTypa 'y"A 
I ,ttuapt 8, CXpenleHHe 3all(H't''laMH-

0,19rxI4588= 2771,7

CU rr,

- 638305,5
- 285 180,0

- 68443,2
- 63830,5
- t0557 59,2

- 153085,0
- I 208844,2
- 72530,6
- I2B 1374,8

- 256275,0
- I 537 650,0

,i
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AITT / 9.
BbrnoJrHeHnbrx pa6or , ino oraroycrpoftcrBy Mara3r{Ha aBT'3a[qacrefi H aBTOCaJroHaro y.n.Jlenuua,306 MyH. Itorvrpar, .

orr.q6pr 2023r

l.Paspa6orKa rpyHra 3KcKaBaropoM c norpy3Kofi n asrocaMocBaJr B
crecHeHHbrx ycJroBrrrx r20 u3 rpaHcuoprt4poBKa Ha paccr. 5 xrvr _ lgg r

3-rrJx = l9g00l2, lrnawupoBa'ue oKcKaBaropoM 3eMeJrb'oro noJror'a- t oovp, s,l
3. vcrpoficrno qe6eHorr'oro ocHoBa'r.r t 6p.zox4o r.rooru,3-l'lrr rrii333;Ile6enr (lr x470n) 75 r x 470 = 35250^n i :

Fo6rar 4oox4 ' '3-nn ::l6oon
4. ToNe Sp, 5x20 r.50rrarr,r c yrarrofi u2 570 1 l

Il{e6enr (h x470n)38 r x 470: 17g60 n
Fo6xar 400 x4
Bz6ponnrara

5. floxpurue nleuxofi u2 570 !

IIreHxa (8u/na2)x 570 x 1,1 :5016 n :

6. Vcrpoficreo 6erouHoft rJrorrlaAKlr r. l50una :

'Eeron M-200 - rvrT 287

,3-_[Jr : 1600.n
3-nJI 

j :800 
"rrs-rir : 2000.n

iJ i

!

i' l

7. Ycrpoftcrso 6enouHofi rJrorrlaAKr.r r, r50rr,1rr,r '/ \ i

Eeron M-300 - rvr? 2g7
c Hape3Kofi ureon (4ncxu aJrMzBHbre 2 wr:1400n) ' ,rit'n : g6000 rBeroH M-200 - 44rvr3 x 20g0n : 91520,0 n
BeroH M-300 - 42u3 x}2l0l: 92g20,0t
Cerxa 5Bp-l x.{ 100x100:300 rur x25:7500,0 " l

.{ocrarxa M3 - 86 x gOn:6gg0,0 n I, "" Hacoc rr,r3 - 86 x 120 t: 10320,0n ; 
,

nTOf O : [Ipauarc sompamlt
Mamepuaaat - 262166,0'3apnnama - IISS00,0
Cot4.Qoud -24% -27T92,0
TpaucnopmHbte pacxodatl0o% -26717,0 i

-437475,0
Harcnadwarc pacxodu 14,5%o -63434,0
Llmozo - 500909,0 

;

Cuemuaihpu1wna 6% - 300J5,0 )

) - 530964,0
- I06193,0
- 637157,0



{v
AKT }Ib4

BbrrroJrHeHrrbrx pa6or (aou. cuera)
CrpoureirbcrBo Mara3I,IHa aBTo3alrqacrefi u aBTocaJIoHa

uo y.rr.JleHuHa,306 MyH. Kompan
Anrycr 2023r

X-6eTo,nnoe nepenprrrue PM na orvr. 4.000 s-u.rr 62.5rvr3xl400=87542.0
I". Parurr

A) apuarypa xn. AIII -223,8+ ( Haxlecr 60A- L49,4rr)2,386'{r x 16032 :38255,6

apMarypa xn A1 - 910,0Jx 17830 :16225
F) 6eroH M-250 - 27,8rvr3 x 1,015 : 22,137v8xi934,0: 42799,4

,{ocranxa , 22,13 rrl3 x66,7 :7476,4
E'sacoc , 22,1.3 ,u3 x" 100 :2213,0

2. fleperpbrrr,re 6arxu i rr /

A) apuarypa xn. AIII-4931,3 x (uaxrecr 604- 132rr)5,0633'x 15091 ,08:76410,7
apMarypa xn A1 - 393^4'4<r x17830:7014,3

F) 6eronnA-ZSO - 39,8 rra3 x 1,015 : , 40,+wi*.tgl{0:78133,6
,4ocrasKa 4Ct,4 v3-x 66,7 :2694,7

E-sacoc 40,ti *, x 100 : 4040,0
!'

jil trl!'.

X-6erouHafl JrecrHl,Iua JIB- 1

A) apvrarypa ru. AIII-
apMarypa ru Al

E) 6eroH M-250 - 2,9 vr3 x 1,015 :
,{ocranxa
E-sacoc

ATO|O : [Ipnuarc 3ampambt
Mamepuanat - 282222,0
3apnnama - 100542,0

Co4.$oud -24% -24130,0
TpaucnopmHbte pacxodul 0o% - 2 8222,0
Irlmoeo - 435116,0
Harcnaduarc pacxodw 14,5% - 63092,0
Izlmoeo 498208,0
Cnemuan npu1wnu 6%o - 29892,0
I,Imoeo - 528100,0

HIC-20% - 105620,0

Bceeo rc dnname 633720,0

z-n;-l. 26 cryrl x 500 = 13000,0

)t:

3 13,8fx 1 509 1,08:4735,6
I 07;SJrci x1 783 0: 1 922.,0

3;0i,r,vlvrJ/\l. tJ+rv - Jov/-)

,:,0 na:l x 66,7 : 200,1
lY,r:xj 934,0 :5802,0

p,0,u3 x 100 :300,0

IIOAP:rAtInKffimm

*$fr{"if,}:i.#';';l:i'1"+" 
' WW



_ 

-

MOHTAX creuonurx cer{nBlrq raH

<<MaragHHa aBTo3an.racrefr H aBTocaJIoHa rlo
rl ,l!l

VJI.JICHUHA"{
.a
r {.

,306
I

MyH. Koruphr,

irllii
1. Crouuocrb c3HABrIq rIaHeJIefi c ueperopoAKaMl{ = |P{1ry n,

z. VcrpoiicrBo MerarlrllaqecKoro KapKaca i ii I ; i

llpoSum Merarl 80x80 : 340 pan x 1 18,3# {ti: 'fOZl: n;

Vrorox 75x75: 208 nan x 12p l'- p4960 tt;

Pacnopurle Aro6en s vl} L- 10orurnr 2:16 wr x ab f; 
: 4320 tr.
ti3. llorpacrcaMeraJlnougAennfi i i' ii ;3-IIJI-1000.rr

+., ,{ocxa 100x25 -392 uu/0,98rr43 I i , i', i

s. Epyc 100x60 - 330rvrn/1,98N,r3 I:2,96tvr3 x 375010 I ': 1t000.0

6. OrHesau{vrr*afl. o6pa6orxa :2,96w3 : 1980,00

7. KpeneNuufi yronoK paBHocrponHufi- 112rur x

8. @acogHrteSJIeMeHTbI

9. .{ro6enx, caMope3bl,3aKJIerIKI4 i

ro. MoHra)K csHABlI'I naHerefi c neperopoAllaMl{

I4TO f O : II pnuut e u o*po*rri,,

:j

10,1i
ti
:1

Marepua.nrt i - 64!31?,0'
3apnlara I - 105600,0:

Cou.SoHa -24% i -21?44,0'
TpancuoprHble pacxoau!0% -64(33:,p',
Izlroro -83 27C7 ,0 ',

HaxlaAHble pacxo ls 14,5o/o -12!'7tr'il,5i

I4toro i - 96\{6$.5\
Cuersas npu6;;^trs 60/o i - 5V58"trt.9 i

lrlroro
Marepualtt 3ara:qnra
Irlroro
HAC-20%
Bcero K onJlare:

- 101,91512.4

i - 2438;JQ:2s,

' -775284.15.
: - l5s05qj43l

930338.158

A KT Nell ea nxeatria 202ar li
!li

BbrnonHeHHbtx pa6or no o6uextY:
;L
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